a) **Barometrum.**

Barometrum, ad has observationes primum adhibitum, pyxide instructum erat a Repsoldio confectum. Eius scala, orichalco confecta, in pollices & lineas gallicas divisa erat, et nonius decimas partes lineæ indicabat. Status mercurii in pyxide definitur tollendo aut demittendo fundum mobilem pyxidis, donec superficies mercurii, in pellucido tubo visi, marginem superiorem cylindri ænei attingat.

In barometro thermometrum mercurio repletum, ad scalam Reaumurianam instructum, collocatum erat; globus eius tubum barometri tangebat. Cum hoc barometro aliud, pyxide instructum, a Professore Schmidt confectum, Hafniâ missum, comparatum est, et utrumque congruens repertum est.

Autumno 1836 hoc barometrum Parisios missum est, ut reficeretur, et ab hoc tempore barometro siphonico, a Bunten confecto, observator usus est. Hoc barometrum, orichalco confectum, duas scalas mobiles, in millimetra divisas, habet; nonius indicat vigesimas partes millimetri. Has observationes observator ipse ad pollices gallicos reduxit ope tabulæ, quæ in "annuaire par le bureau des longitudes," invenitur.

Hoc barometrum thermometrum habet, mercurio repletum et collocatum ut supra descripsimus. Eius scala centum gradus habet, sed observationes ad scalam Reaumurianam reductæ sunt.

Pendet in cubiculo, lateribus constructo, non arte calefacto, cujus fenestræ orientem spectant; sol nunquam in ipsum barometrum radiis incidit.

In consecutiis observationes barometricæ ad 0° reductæ sunt ope tabulæ, quæ in "Schumachers astronomische Nachrichten Th. 5 Nr. 108" reperitur.

b) **Thermometrum.**

Usque ad d. 1 Julii 1829 thermometrum ordinarium, mercurio repletum, ad scalam Reaumurianam instructum, observatum est, qvod in horto in latere septentrionali pali cuiusdam, circiter unum pedem a superficie terræ collocatum erat. Hortus ac basis ædificii eandem altitudinem habent.

Ab hoc tempore thermometrographus, qvi maximum & minimum indicat, etiam cum divisione Reaumuri, observabatur usqve ad 1835. Index eius tunc valde detritus erat, qvam ob rem ab hoc tempore maxima & minima ita definita sunt, ut thermometra compluries observarentur et inde status altissimus & humillimus sumeretur.

Scala thermometrorum orichalco confectum est.

Qvum igitur observationes thermometri inter se congruentes existimari nequeant, in consecutariis in duas series divisa sunt.

c) Hyetometrum.

Hoc instrumentum consistit ex infundibulo aeneo, eujus superficies habet 36 pollices danicos quadratos, ex qvo aqua in lagena aenea colligitur. Utrumqve intus stanno obductum est.

Constitutum est in palo, unum pedem a terra elevatum, omnibusque ventis expositum. Hieme cista lignea altior imponitur, ne nix delapsa vento auferatur. Ceterum per difficile est prohibere, ne qva nix violento vento auferatur vel in hyetometrum deturbetur. Nix liqefacta est et pluviae instar mensurata. Ubi pluvia vel nix per plures dies continuata est, non singulis diebus sed secundo vel tertio qvoqve die mensura instituta est. Aqua, in hyetometrum delapsa, mensuratur ope tubi cylindrici vitrei, cujus fundus aeneus est, qviqve divisus est in pollices cubicos, qvi numeris, vitro incisis, indicantur. Decima pars pollicis cubici indicatur striis. Dividendo has observationes numero 36, reperti sunt numeri in tabulis allati, qui igitur pollicibus danicis altitudinem aquae super terram indicant.

1 poll. dan. = 11,594 lin. gall.

Hyetometrum observatum est a. d. 1 Jul. 1829. Qvum montes longe absint, minus pluviae & nivis cadit, et differentia inter temperaturam hiemis & aestatis etiam minor est, qvam in regionibus montuosis.

V.

Annotationes ad coeli faciem.

Coeli faciei significandae inserviunt nomina jam afferenda:

- 1) Serena (klar Luft, smukt Veir).
- 2) Nubes (let skyet, skyet, skyefuld).
- 3) Nebula (Taage, taaget Veir).
- 4) Obducta (overtrukken, mörk, graa, tyk Luft).

Qvum coeli facies multis diebus non indicata erat, in consecutariis non computata est.

Præterea ad hunc locum annotati sunt dies, in qvibus *pluvia* (Regn, Regnbyger, Slud, Regn-ilinger) & *nix* (Snee, Sneebryger, Sneeslud, Sneeilinger) ceciderunt, et interdum *grando*, *pruina* & *tonitru*.

VI.

Annotationes ad ventos.

Directio venti secundum octo plagas indicata est, rarius secundum sedecim; in consecatriis omnes ad octo plagas relati sunt.

Vis venti hoc modo indicata est:

0 = tranquilla (stille Veir, roelig Luft).

nulla indicatio = placida (mild Vind, Kuling).

2 = ventus (Blæst).

5 = tempestas (Storm).

VII.

Annotationes ad temperaturam maris.

Hæc observata est a d. 1 Jul. 1832 horis antemeridianis (5—12), qibus aqua humillima est. Nam hieme saepe altiore statu aquæ glacie in littore jacet, sed statu humiliore a littore recedit, nisi valde friget; observatio nulla facta est, qum temperatura similis fere erat 0° .

Observationes Thorstensenii.

1823.

Mensis et dies.	Stat. bar. non cor- rectus.	T.R. B.af- fix.	Stat. bar. ad 0° R. reductus.	T.R. aëri exp.	Ventus.	Coeli facies.	Mensis et dies.	Stat. bar. non cor- rectus.	T.R. B.af- fix.	Stat. bar. ad 0° R. reductus.	T.R. aëri exp.	Ventus.	Coeli facies.		
Jan.							Febr.								
1	27	6,9	+3°	27	6,68	+4	Mer. 2.	Pluvia.	11	27	2,2	-3°	27	2,42	
2	27	7,4	4	27	7,10	4	Mer. Oc. 2.	—	12	27	3,1	4	27	3,40	
3	27	9,7	4	27	9,40	4	— 2.	—	13	27	6,2	4	27	6,50	
4	27	11,5	4	27	11,20	4	Mer. 2.	—	14	27	11 0	3	27	11,23	
5	28	2,8	4	28	2,50	4	Mer. Or. 2.	—	15	27	9,7	1	27	9,78	
6	28	3,2	3	28	2,97	0,5	—	—	16	27	10,2	+0	27	10,20	
7	28	3,0	3	28	277	4,5	— 2.	—	17	27	4,1	1	27	4,03	
8	28	1,7	4	28	1,40	5	— 2	—	18	26	7,8	1	26	7,73	
9	27	9,5	5	27	9,13	5	Or. 2.	—	19	26	0,1	1,5	26	0,00	
10	27	9,7	5	27	9,33	4	Mer.	Seren.	20	26	9,8	2	26	9,66	
11	28	1,7	5	28	1,32	5	—	—	21	26	3,7	2	26	3,56	
12	28	3,6	4	28	3,30	0,5	o.	—	22	26	6,9	2	26	6,76	
13	28	3,9	2	28	3,75	-2	—	—	23	27	1,4	2,5	27	1,22	
14	28	4,1	1	28	4,02	2	Sept.	—	24	27	6,5	2	27	6,35	
15	28	3,0	0	28	3,00	4	o.	—	25	27	6,7	2	27	6,55	
16	27	11,4	0	27	11,40	2	Sept. Or.	Nix.	26	28	1,3	2	28	1,15	
17	28	0,9	-1	28	0,98	4	Sept.	—	27	28	1,3	2	28	1,15	
18	28	1,3	1	28	1,38	3	—	Seren.	28	27	9,2	2	27	9,05	
19	28	3,4	+2	28	3,25	2	o.	—	Mart.	1	27	6,1	2	27	5,95
20	28	4,0	2	28	3,85	2	Sept.	Nubes.	2	27	8,4	2	27	8,25	
21	28	4,0	1	28	3,92	4	o.	Seren.	3	27	11,9	2	27	11,75	
22	28	4,1	-1	28	4,18	5	—	—	4	28	0,4	1	28	0,32	
23	28	4,2	1	28	4,28	6	—	—	5	27	9,2	1	27	9,13	
24	28	4,7	1	28	4,78	3	—	Nubes.	6	27	2,3	1	27	2,23	
25	28	4,6	+2	28	4,45	+0	—	Seren.	7	27	2,2	2	27	2,05	
26	28	2,9	3	28	2,67	-3	Sept. Or.	Nubes.	8	27	4,8	2	27	4,65	
27	27	10,7	3	27	10,47	+0	—	Nubes.	9	27	5,2	2	27	5,05	
28	27	6,1	3	27	5,88	-0,5	Or.	Obduct.	10	27	4,1	2	27	3,95	
29	27	3,8	2	27	3,65	+3	—	Seren.	11	26	11,3	2	26	11,15	
30	27	6,3	2	27	6,15	1	—	—	12	26	9,9	2	26	9,75	
31	27	11,8	2	27	11,65	2	—	—	13	26	9,1	2	26	8,95	
Febr.							Sept.	—	14	26	8,2	2	26	8,05	
1	28	0,9	1	28	0,82	-2,5	—	2.	15	26	11,3	2	26	11,15	
2	28	1,4	1	28	1,32	7,5	—	—	16	27	6,3	2	27	6,15	
3	28	1,5	1	28	1,42	2	o.	Seren.	17	28	1,4	1	28	1,32	
4	28	1,7	1	28	1,62	1	—	Nubes.	18	28	6,2	1	28	6,12	
5	27	9,5	-1	27	9,58	8	Sept. 3.	—	19	28	0,3	0,5	28	8,5	
6	27	7,0	2	27	7,15	7,5	—	3.	Nix.	20	27	2,8	-0	27	2,80
7	27	6,5	1	27	6,57	8	—	2.	Seren.	21	27	2,7	1,5	27	2,81
8	27	6,2	1	27	6,27	6	—	—	22	27	2,5	2	27	2,65	
9	27	6,0	1	27	6,07	7	—	—	23	27	2,9	+0	27	2,90	
10	27	4,9	2	27	5,05	7	—	3.	—	24	27	6,1	1	27	6,02
<i>Annot. Januarii. Hor observ. 11 a. m. except. die 19: (11½ a.m.)</i>															
<i>Februar. — — 11 — dieb. 1-3.</i>															
<i>— — 10½ — — 4-24 except. die 19: (10 a. m.)</i>															
<i>— — 10 — — 25-28.</i>															
<i>Annot. Febr. 21. noct.: -2°.</i>															
<i>Mart. Hora observat. 9. a. m.,</i>